MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1657/REITORIA, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2020

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o que consta no processo nº
23075.017156/2020-11,

RESOLVE:

I. Destituir a servidora LUCY ONO - 2474735, como membro da comissão de
acompanhamento e controle de propagação do vírus COVID-19 na Universidade
Federal do Paraná, instituída pela Portaria nº 695/REITORIA, de 11 de março de 2020.
II. Designar como membros da citada comissão os servidores BERNARDO
MONTESANTI MACHADO DE ALMEIDA - 3601419, Médico - Área, lotado no Serviço de
Epidemiologia Hospitalar do Hospital de Clínicas; e, ROBERTO TADEU RAITTZ -
1059792, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, lotado no Setor de
Educação Profissional e Tecnológica.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
22/12/2020, às 16:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3215758 e
o código CRC 26FADC86.

Referência: Processo nº 23075.017156/2020-11 SEI nº 3215758

Portaria 1657/REITORIA (3215758)         SEI 23075.017156/2020-11 / pg. 1

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 1657/REITORIA (3215758)